
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21 сентября_2023г.№ 528 

         пгт. Долгое   

 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества на 
территории Должанского района на 2024-2026 годы» 

 

В целях развития информационного общества на территории Должанского района, 
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие информационного общества 

на территории Должанского района на 2024-2026 годы» (далее – Программа), согласно 
приложению. 

2. Установить, что в ходе реализации Программы мероприятия и объемы 
финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств 
бюджета Должанского района. 

3. Постановление разместить на официальном сайте Должанского района. 
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года. 

 
 
Глава Должанского района                                                                    Б.Н.Макашов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


